(i) 根據股東於二零二零年十二月十一日通過之決議案，有條件批准（其中包括）透過新增額外
1,962,000,000股每股面值 0.01港元之股份及資本化發行（定義見下文），將　貴公司之法定股本由
380,000港元增加至 20,000,000港元。

(ii) 根據　貴公司股東於二零二零年十二月十一日通過之書面決議案，在　貴公司股份溢價賬因發
行　貴公司股份而有所進賬之情況下，授權　貴公司董事透過將　貴公司股份溢價賬之進賬額合共
2,249,900港元進行資本化（「資本化發行」），向現有股東配發及發行合共 224,990,000股每股面值 0.01
港元並入賬列作按面值繳足之股份，而根據該項決議案將予配發及發行之股份將與所有已發行股份
擁有同等權利（惟參與資本化發行之權利除外）。

附錄一  會計師報告

— I-69 —

(iii) 相關政府機關已因應COVID-19疫情爆發實施若干措施。於本報告日期，　貴集團預期該等事項或
措施不會對二零二零年八月三十一日之財務狀況及就編製過往財務資料應用持續經營基準產生任何
重大不利影響。

32. 期後財務報表

貴公司或其任何附屬公司概無於二零二零年八月三十一日後任何期間根據香港財務報告準則及╱或其他適
用財務報告準則編製經審核財務報表。

附錄二  未經審核備考財務資料

— II-1 —

本附錄所載的資料並不構成本招股章程附錄一載列由本公司申報會計師（香港註冊會計師）
中審眾環（香港）會計師事務所有限公司所編製之會計師報告之一部分，載入本招股章程僅供說明
用途。未經審核備考財務資料應與本招股章程「財務資料」一節及本招股章程附錄一所載之會計師
報告一併閱覽。

A. 未經審核備考經調整合併有形資產淨值報表

本集團之未經審核備考經調整合併有形資產淨值報表乃按照GEM上市規則第 7.31條及參考
香港會計師公會頒佈之會計指引第 7號「編製備考財務資料以供載入投資通函內」而編製，僅供說
明，並載於下文以說明股份發售對於二零二零年八月三十一日本公司權益擁有人應佔本集團合併
有形資產淨值之影響，猶如股份發售已於該日進行，並根據會計師報告（載於本招股章程附錄一）
所列於二零二零年八月三十一日本公司權益擁有人應佔本集團經審核合併有形資產淨值編製，並
已作出下列調整。

本集團之本未經審核備考經調整合併有形資產淨值報表乃編製僅供說明之用，且基於其假
設性質，未必能真實反映本集團於二零二零年八月三十一日或股份發售後任何未來日期之財務狀
況。

於二零二零年
八月三十一日

之本公司
擁有人應佔
經審核合併

有形資產淨值

股份發售
之估計所得
款項淨額

本公司擁有人
應佔未經審核
備考經調整
合併有形
資產淨值

本公司擁有人
應佔未經審核
備考經調整

合併每股股份
有形資產淨值

千港元 千港元 千港元 港元
（附註 1） （附註 2）  （附註 3）

根據發售價每股發售股份
0.74港元計算 105,594 36,009 141,603 0.47

根據發售價每股發售股份
0.94港元計算 105,594 51,009 156,603 0.52

根據下調發售價 10%後發售價
每股發售股份 0.67港元計算 105,594 30,759 136,353 0.45

附錄二  未經審核備考財務資料

— II-2 —

未經審核備考經調整合併有形資產淨值報表附註

1. 於二零二零年八月三十一日本公司權益擁有人應佔本集團經審核合併有形資產淨值乃根據於二零二
零年八月三十一日本公司權益擁有人應佔經審核合併資產淨值約 105,594,000港元計算，乃摘錄自
本招股章程附錄一所載本集團會計師報告所載之合併財務資料。

2. 股份發售估計所得款項淨額乃經扣除本公司應付相關估計包銷佣金及費用以及其他相關開支並撇除
於二零二零年八月三十一日前已入賬之上市相關開支約 26,754,000港元後，根據 75,000,000股新股
份及按指示性發售價分別每股發售股份 0.74港元及每股發售股份 0.94港元（即指示性發售價範圍之
下限及上限）及發售價每股發售股份 0.67港元（即下調發售價 10%後之發售價）及計算。估計所得款
項淨額並無計及根據購股權計劃可能授出之任何購股權獲行使而可能配發及發行之任何股份或本公
司根據授予董事之一般授權可能配發及發行或購回之任何股份。

3. 本公司權益擁有人應佔本集團備考經調整合併每股股份有形資產淨值乃根據 300,000,000股股份（預
期於資本化發行及股份發售完成後已發行股份數目）計算。其並未計及根據購股權計劃可能授出之
任何購股權獲行使而可能配發及發行之任何股份，或本公司根據授予董事之一般授權可能配發及發
行或購回之任何股份。